ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU SEAT IBIZA 1.6i GTI
• Anno: 1997 • kW: 74 • Sigla Motore: AFT
• Iniezione: elettronica multipoint Simos
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato per Seat Ibiza 1.6i GTI cod. 08FJ00400001
› N° 2 conf. Modular Cab DX cod. 06LB50030001
N° 2 conf. Modular Cab SX cod. 06LB50030002 (verificare)
PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE
PER L’USO DEL SISTEMA FLYING INJECTION
Istruzione FX00400001  n° 2 del: 20 settembre 1999 - Annulla istr. n° 1 del: 29 settembre 1998
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040280 280 4
da SMART a P1 22TB01040400 400 1
da SMART a P2 22TB01040400 400 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040500 500 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040700 700 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
STAFFA FISSAGGIO RIDUTTORE “GENIUS”
MONTAGGIO PARTE MECCANICA
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA GPL
Si consiglia di fissare l’elettrovalvola GPL alla